
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ

2017-12 2017-11 sk. % sk. %

ĮREGISTRUOTA BEDARBIŲ Iš viso per mėnesį 298 321 -23 -7,2 -8 -2,6

Nuo metų pradžios 3386 3088 … … -3 -0,1

Mėnesio pabaigoje 2199 1926 273 14,2 -55 -2,4

48,8% moterų 1073 1001 72 7,2 -32 -2,9

51,2% vyrų 1126 925 201 21,7 -23 -2,0

                                                                                
dalyvaujančių laikino užimtumo 

priemonėse
161 349 -188 -53,9 -61 -27,5

8,5 7,5 1,1 … -0,2 …

LAISVOS DARBO VIETOS Įregistruota per mėnesį iš viso 43 91 -48 -52,7 -9 -17,3

Iš jų neterminuotam darbui 29 83 -54 -65,1 -21 -42,0

terminuotam darbui 14 8 6 75,0 12 600,0

ĮDARBINIMAS Iš viso per mėnesį 151 163 -12 -7,4 10 7,1

Iš viso nuo metų pradžios 2153 2002 … … 27 1,3

pagal neterminuotas sutartis 129 134 -5 -3,7 12 10,3

pagal neterminuotas sutartis nuo metų 

pradžios
1863 1734 … … 93 5,3

pagal terminuotas sutartis 22 29 -7 -24,1 -2 -8,3

pagal terminuotas sutartis nuo metų 

pradžios
290 268 … … -66 -18,5

AKTYVIOS DARBO RINKOS 

POLITIKOS PRIEMONĖS
Nusiųsta į priemones per mėnesį 46 38 8 21,1 0 0,0

52,2% Parama mokymuisi 24 15 9 60,0 … …

  - profesinis mokymas 24 15 9 60,0 -12 -33,3

  - įdarbinimas pagal pameistrystės darbo 

sutartį 0 0 0 0,0 … …

  - stažuotė 0 0 0 0,0 … …

  - neformalaus švietimo ir savišvietos 

būdu įgytų kompetencijų pripažinimas 0 0 0 0,0 … …

10,9% Remiamasis įdarbinimas 5 13 -8 -61,5 -1 -16,7

  - įdarbinimas subsidijuojant 4 12 -8 -66,7 2 100,0

  - darbo įgūdžių įgijimo rėmimas 1 1 0 0,0 -3 -75,0

10,9% Parama darbo vietoms steigti 5 2 3 150,0 2 66,7

  - įdarbinimas į steigiamas 

subsidijuojamas darbo vietas 1 1 0 0,0 0 0,0

  - įdarbinimas į vietas įsteigtas pagal 

Vietinių užimtumo iniciatyvų projektus 4 0 4 0,0 4 0,0

  - savarankiško užimtumo rėmimas 0 1 -1 -100,0 -2 -100,0

26,1% Parama judumui 12 8 4 50,0 12 0,0

Nusiųsta į priemones nuo metų pradžios 517 471 … … -134 -20,6

Profesinė reabilitacija 1 3 -2 -66,7 0 0,0

0 0 … … … …

75 115 -40 -34,8 4 5,6

0 0 0 0,0 0 0,0

Veikla pagal verslo liudijimą

Išduota leidimų įdarbinti užsieniečius

Rodikliai
Skaičiais, mėn.

Pokyčiai

Lyginant su praeitu 

mėnesiu

Lyginant su praeitų 

metų atitinkamu 

laikotarpiu

Bedarbiai, proc. DAG* mėnesio pabaigoje 

Nukreipta į užimtumo didinimo programas


